171/56 от 29 януари 1849 г. At: BOA – İstanbul.
11. По-скоро от търговия, виж: Davidova 2000, pp. 270 – 271.
12. In: ML. VRD. TMT. d. 12 755, s. 165. At: BOA – İstanbul.
13. In: ML. VRD. TMT. d. 12 755, s. 165. At: BOA – İstanbul .
14. In: ML. VRD. CMH. d. 1162, s. 31. At: BOA – İstanbul.
15. In: NFS. d. 6579 (1249/1833 – 1834 г.); 6582 (1256/1840 – 1841 г.); 6583

(1259/1843 – 1844г.). At: BOA – İstanbul.
16. In: İ. MTZ. (01) 12/325 от 28 юли 1856 г. At: BOA – İstanbul.
17. Рютбе (rütbe) – степен, чин, ранг, повишаване в ранг.
18. Цариградски вестник, № 295/22.09.1856 г.
19. Елкабите представляват обръщение към адресата, в което всеки служител е